

Nyfjord Holding ApS

Platan Allé 76, 5750 Ringe

CVR-nr. 41 21 75 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Hans Erik Brøste Nyfjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyfjord Holding ApS Platan Allé 76 5750 Ringe
	CVR-nr.: 41 21 75 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Brøste Nyfjord, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	360 Brandrådgivning ApS, Ringe Nyfjord Ejendomme ApS, Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt hermed besægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.390 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.716 mod -1.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttotab	-12.390	-11.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.268
Andre finansielle indtægter	4.059	339
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-111	-5.203
Resultat før skat	-30.716	-596
1 Skat af årets resultat	0	-909
Årets resultat	-30.716	-1.505
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-30.716	-511.505
Disponeret i alt	-30.716	-1.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.712	202.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.712</u>	<u>202.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.712</u>	<u>202.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.766	364.402
Tilgodehavende selskabsskat	126.000	111.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	65.364
Tilgodehavender i alt	<u>209.766</u>	<u>541.086</u>
Likvide beholdninger	<u>117.630</u>	<u>17.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.396</u>	<u>558.488</u>
Aktiver i alt	<u>508.108</u>	<u>761.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	373.318	405.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>413.318</u>	<u>745.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.398	1.805
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.593
Anden gæld	81.392	2.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.790</u>	<u>16.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.790</u>	<u>16.070</u>
Passiver i alt	<u>508.108</u>	<u>761.474</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	194.466	405.404	300.000	939.870
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-194.466	0	0	-194.466
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	405.404	300.000	745.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	-30.716	0	-30.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.370	0	-1.370
	40.000	0	373.318	0	413.318

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>909</u>
	<u>0</u>	<u>909</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>202.986</u>	<u>202.986</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>202.986</u>	<u>202.986</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Nedskrivning	<u>-22.274</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-22.274</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>180.712</u>	<u>202.986</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 360 Brandrådgivning ApS bankmellemværende. Bankgælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.